







## COMUNE DI SCANDOLARA RAVARA

## Provincia di Cremona

Piazza Italia, 11 – 26040 Scandolara Ravara Tel. 0375/95101-350128 fax 0375/95511 e-mail: comune.scandolara@unionemunicipia.it

PROT. 1004

Scandolara Ravara, .... 1 5 APR 2016

Al Responsabile Servizio Finanziario Comune di Scandolara Ravara Sig.ra Cerri rag. Rossana

## ATTESTAZIONE

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 in data 04/06/2014 di convalida degli eletti alla carica di Sindaco della Sig.ra Rivaroli Velleda, a seguito delle elezioni del 25/05/2014;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 12/06/2014 di "Determinazione indennità di funzione al Sindaco e componenti organo esecutivo;

Visto il Decreto Sindacale n. 8/2014 del 04/06/2014 prot. n. 1516 di nomina a componente della Giunta Comunale come Assessore con delega ai Servizi Sociali, della Sig.ra Avanzini Silvia, nata a Scandolara Ravara (CR) il 19/06/1951 e residente a Scandolara Ravara in Via Garibaldi n. 51, di professione pensionata;

Visto il Decreto Sindacale n. 1/2016 del 25/01/2016 prot. n. 173 di nomina a Vice Sindaco della Sig.ra Avanzini Silvia;

Visto il Decreto Sindacale n. 3/2016 del 01/04/2016 prot. n. 864 di nomina a componente della Giunta Comunale come Assessore esterno con delega ai Lavori Pubblici, Viabilità Manutenzione patrimonio e Infrastrutture, del Sig. Magni Gianmario, nato a Cremona il 26/06/1965 e residente a Scandolara Ravara in Via Malungola n. 3, di professione farmacista libero professionista;

## si da atto

dell'attribuzione delle sottoindicate indennità di funzione ai componenti organi esecutivo e precisamente:

- Sig.ra Rivaroli Velleda Sindaco dipendente pubblico collaboratore amministrativo INPS € 650,74;
- Sig.ra Avanzini Silvia Vice Sindaco pensionata

€ 260,32

- Sig, Magni dr. Gianmario – Assessore esterno – libero professionista

€ 195,22.



IL SEGRETARIO COMUNALE
Pelizzoni Dott.ssa Claudia